ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO


Số:            /SGDĐT-VP

V/v nhắc nhở đăng ký các mô

hình, giải pháp, sáng kiến tiêu

biểu về cải cách hành chính

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu các trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Kế hoạch số 4455/KH-SGDĐT ngày 17/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về phát động phong trào thi đua “Cải cách hành chính” giai đoạn 2023 –

2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị thực hiện đăng ký các

mô hình, giải pháp, sáng kiến tiêu biểu trước ngày 25/8/2023. Đến ngày

29/8/2023, Sở GDĐT vẫn chưa nhận được mô hình, giải pháp, sáng kiến của

một số đơn vị (đính kèm danh sách những cơ sở giáo dục đã đăng ký).

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc việc đăng

ký các mô hình, giải pháp, sáng kiến tiêu biểu theo Kế hoạch số 4455/KH-

SGDĐT ngày 17/8/2023 trước ngày 01/9/2023 theo đường link:

https://bit.ly/dk_khoitructhuoc để Văn phòng Sở tổng hợp, báo cáo Giám đốc.

Mọi khó khăn, thắc mắc trong quá trình thực hiện, đơn vị vui lòng liên hệ

Ông Bùi Trương Vệ, chuyên viên Văn phòng Sở, điện thoại: 0353.777.323./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (Vệ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

https://bit.ly/dk_khoitructhuoc

		2023-08-29T15:59:58+0700

		2023-08-29T17:20:21+0700

		2023-08-29T17:20:21+0700

		2023-08-29T17:20:21+0700

		2023-08-29T17:20:21+0700